環保及安全衛生中心110年11月15日
聯 絡 人：許淑純　(環保及安全衛

生中心)
連絡方式：05-6313461
附　　件：110110年11月15日樓管會

議簡報.pdf、1101101臺
教 高 通 字 第
1100148965號.PDF、
0148965a00_attch4.pdf
、
0148965a00_attch3.pdf
、 因 應 疫 情 樓 管 會 議
1101115會議記錄.pdf

主旨：檢陳校內大樓樓管防疫會議會議紀錄，請核示。
說明：
一、 依據嚴重特殊傳染性肺炎全校防疫應變計畫，110年11月

15日召開校內各大樓樓管防疫會議。
二、依據  11 0年  1 1  月  0 1  日臺教高通字第字第

110 0 1 4 8 9 6 5號函,會議紀錄如附件。
三、主要決議事項為:
(一)110年11月22日起全校教職員工生體溫自主監測，發燒

不上課不上班原則。
(二)校外訪客洽公人士及集會活動仍維持依據110年 11 月

01 日臺教高通字第字第 1100148965號函辦理防疫作
為。

四、會議記錄奉可公告周知。

會辦單位：
決行層級：一層決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

檔　　號：0604/1

保存年限：10

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

1101700143